免

理

由

備

考

減 免

第　　　　号
円 円 円

減

担当者
認 番 号 納付番号 有

品

以下記入しないで下さい。

貸 出 承 貸出料 貸　　出　　料
会　長 事務局長

貸

出

備

※私　　　　　　　　　　　　　　　は、
ゆるキャラ「カッピー」着ぐるみ
貸出取扱規程に同意いたしまし
た。

至　　　月　　　日　　　曜日

　　午前　　　　時　　　　分

　　　　　後

電話番号
　　午前　　　　時　　　　分

携帯番号
　　　　　後

（具体的に） 氏　名

自　　　月　　　日　　　曜日 住　所

下記のとおり着ぐるみを利用したいので申請します。

記

貸 出 日 時 貸 出 目 的 担　当　者　連　絡　先

氏 名 ㊞

（代表者）

電話番号

志　木　市　商　工　会　会　長　殿

住 所

団 体 名

号

受 付
　　　　月　　　　日

令和　　　　年　　　　月　　　　日

月 日

様式第１号（第２条関係）

受 付
第　　　　　　号 着　ぐ　る　み　貸　出　申　請　書

番